РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2024 г. № 53
р.п. Каргаполье
О внесении изменений в Постановление Администрации Каргапольского района
от 01.03.2022 года № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума
и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории
Каргапольского муниципального округа»
В соответствии с пунктом 22 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 ноября  2021 года №136 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения  всех поселений, входящих в состав Каргапольского района Курганской области, во вновь  образованное муниципальное  образование – Каргапольский муниципальный округ Курганской области и внесение изменений в некоторые законы  Курганской области», Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского района от 01.03.2022 г. № 129 «Об образовании избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов, референдумов на территории Каргапольского муниципального округа» следующие изменения:

- в приложении к постановлению сведения об избирательном участке № 154 читать в следующей редакции:

«Адрес избирательного участка № 154 (Бахаревский):

Малышевский культурно - досуговый центр, с. Малышева, ул. Школьная, д. 12, тел. 89195874653.

Состав избирательного участка: с. Бахарево, с. Малышева, д. Мурзина, пст. Грибной.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Каргапольского муниципального округа и опубликовать в газете «Сельская правда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа Кашина В.А.

Глава Каргапольского муниципального округа                                                       Е.Е. Ленков